William Abbat there. 

The clear value of this House in the 26th of Henry 
the VUIth. is stated to have been 40/. Speed who puts it 
at 43/. 13s. 4c?. probably gives the gross income. 

After the Dissolution the Site of Broke was granted 
9th Sept. 28th Hen. VUIth. to Anthony Cope, Esq. upon 
a reserved rent of 41. 3s. 11 d.: by whom the premises were 
sold in the 2d Edw. Vlth to Andrew Noel, of Dalby in 
Leicestershire, Esq. in whose descendants it is still vested. 

The Noels erected a Mansion-house upon the spot on 
which the Priory stood. There are, at the present day, but 
few traces of the ancient buildings. 

No SEAL of this Priory has been hitherto discovered.8 

“Cart. 37 Hen. III. m. 10. Pat. 2 Edw. I. m. 22. dorso. Pat. 
3 Edw. II. in. 23. pro c. acris vocat. Wichle (Wictile) in foresta de 
Rutland, includendis et assartandis. Pat. 9 Edw. II. p. 2, m. 11. 
Cart. 2 Edw. III. n. 73. Escaet. 49 Edw. III. n. 42. Weston Prior— 
de consuetudinibus et servitiis tenentium.’’ Against this Last, Tanner 
puts a “ Qusere.” 

See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 66 b, 67, 71. 
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Cartae a& -ptwatum tie Broke, tn Eutlanma, spw- 
tantcs; Ccllam tie ittmltoortf). 

NUM. I. Articles of Instrucions. 

De Concessions Terra de Broc Canonicis de Kenilworth. 

[Ex. Regist. de Kenilw.] 

.... de Novoburgo et Walchelinus de Ferrariis, 
Hugoni de Ferrariis dilecto suo salutem. Notura sit vobis 
nos concessisse donum quod fecistis canonicis Kiningwordiaj 
de terra de Broc. Et cum praedictus nepos vester sigillum 
habuerit, hoc donum libenter suo confirmabit sigillo; et nos 
interim cum quibuscunque sigillis vobis placuerit hoc donum 
firmabimus. 

Sciatis autem quod omnia quae nepos vester habet, vel- 
lem ut essent in manu vestra. 

NUM. II. 

Confirmatio ejusdem Donationis per W. de Ferrariis. 

[Ibid.] 

Ego W. de Ferrariis meos homines atque meos amicos 
saluto. Vobis viventibus atque venientibus notifico, quati- 
nus ex mea parte elemosinam, quam Hugo frater meus priori 
et canonicis de Kiningword dedit, libenter concedo. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donationes prcedictas con- 
firmans. 

[Ibid. f. 149.] 

Henricus rex Angliae et dux Norm, et Aquit. et comes 
And. archiep. &c. salutem. Sciatis me concessisse, et prae- 
senti carta in perpetuam elemosinam confirmasse, ecclesiae S. 
Mariae de Keningword, et canonicis ibidem Deo servientibus, 
terras, ecclesias, decimas, et omnes res, quas rex Henricus 
avus meus eis in elemosinam concessit, et per cartas suas 
confirmavit; (sc.) totam terram ipsius Kiningword in bosco 
et piano, &c. Concedo etiam et in elemosinam confirmo su- 
pradictis canonicis, terram de Broch, cum bosco et exsartis 
sicut Hugo de Ferraris eis divisit et concessit, assensu Wal- 
chelini nepotis sui, et Willielmi fratris sui, sicut in eorum 
cards continetur. Quare volo, &c. Test. Tho. archiep. 
Cant, magistro Gaufrido archid. Cant. Rob. co. Leic. Ric. 
de Humet constab. Manassero Bisset dapifero, Henr. fil. Ger. 
cam. Gocel. de Baiolo, apud Westmonasterium.